1

2

	Забайкальский край

	[bookmark: _GoBack]Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	25 июня 2024 года                                                                                     № 43-155

	пгт. Могойтуй

Об исполнении бюджета муниципального района
«Могойтуйский район» за 2023 год

Статья 1.
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района            «Могойтуйский район» за 2023 год по доходам бюджета 1 524 810,0 тыс. рублей, по расходам бюджета в сумме 1 504 842,2 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 19 967,8 тыс. рублей, согласно приложениям 1,2,3 к            настоящему Решению.
 Статья 2.
1. Настоящее Решение вступает в силу после его официального               опубликования.

И.о. Главы муниципального района                                               Б.Д.Намжилов